
LIGNE 823
Horaires valables du 01/09/2025 au 04/07/2026

823 - FAMARS - SOLESMES

Validité du
01/09/2025 au 04/07/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

11
LMaMe

JVS

71
LMaMe

JVS

21
LMaMe

JVS

31
LMaMe

JV

41
LMaMe

JV

51
LMaMe

JVS

61
LMaMe

JVS

FAMARS Université 07h27 07h34 11h39 13h05 15h35 17h05 18h15

FAMARS Mineur 07h30 07h37 11h42 13h08 15h38 17h08 18h18

FAMARS Place 07h31 07h38 11h43 13h09 15h39 17h09 18h19

FAMARS Les 3 Bouleaux 07h32 07h39 11h44 13h10 15h40 17h10 18h20

QUERENAING Cimetière 07h36 07h42 11h47 13h13 15h43 17h14 18h24

QUERENAING Quérénaing Mairie 07h37 07h43 11h48 13h14 15h44 17h15 18h25

QUERENAING Café Tabac 07h38 07h44 11h49 13h15 15h45 17h16 18h26

VENDEGIES-SUR-ECAILLON La Guinguette 07h40 07h45 11h50 13h16 15h46 17h17 18h27

VENDEGIES-SUR-ECAILLON Roniau 07h41 07h47 11h52 13h18 15h48 17h18 18h28

VENDEGIES-SUR-ECAILLON Campiau 07h42 07h48 11h53 13h19 15h49 17h19 18h29

SOMMAING Mairie 07h45 07h51 11h56 13h22 15h52 17h22 18h32

SOMMAING La Fabrique 07h47 07h53 11h58 13h24 15h54 17h24 18h34

VENDEGIES-SUR-ECAILLON Calvaire 07h48 07h54 11h59 13h25 15h55 17h25 18h35

BERMERAIN Monument 07h54 07h58 12h03 13h29 15h59 17h30 18h40

SAINT-MARTIN-SUR-ECAILLON Place de la Victoire 07h56 08h00 12h05 13h31 16h01 17h32 18h42

BERMERAIN Mortier Fondu 07h58 08h02 12h07 13h33 16h03 17h34 18h44

CAPELLE La Place 08h01 08h04 12h09 13h35 16h05 17h36 18h46

ESCARMAIN Mairie 08h03 08h06 12h11 13h37 16h07 17h38 18h48

ESCARMAIN Eglise 08h04 08h07 12h12 13h38 16h08 17h39 18h49

VERTAIN Place 08h07 08h10 12h15 13h41 16h11 17h42 18h52

VERTAIN Croisé 08h10 08h12 12h17 13h43 16h13 17h44 18h54

ROMERIES Eglise 08h12 08h14 12h19 13h45 16h15 17h46 18h56

SOLESMES Zone d'Activités 08h14 08h16 12h21 13h47 16h17 17h48 18h58

SOLESMES Calvaire 08h17 08h19 12h24 13h50 16h20 17h50 19h00

SOLESMES Collège St Exupéry 08h20

SOLESMES Marché Couvert 08h29 08h20 12h25 13h51 16h21 17h51 19h01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


LIGNE 823
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

823 - SOLESMES - FAMARS

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

10
LMaMe

JVS

20
LMaMe

JVS

30
LMaMe

JVS

40
LMaMe

JV

50
LMaMe

JV

90
LMaMe

JVS

60
S
 

100
S
 

70
LMaMe

JV

80
LMaMe

JVS

SOLESMES Marché Couvert 06h25 06h58 08h30 10h50 12h35 12h39 12h42 17h10 17h10 18h00

SOLESMES Collège St Exupéry 12h41 17h15

SOLESMES Calvaire 06h26 06h59 08h32 10h51 12h42 12h40 12h43 17h11 17h18 18h01

SOLESMES Zone d'Activités 06h27 07h00 08h33 10h52 12h44 12h41 12h44 17h12 17h20 18h02

ROMERIES Eglise 06h29 07h03 08h35 10h54 12h47 12h44 12h47 17h15 17h23 18h05

VERTAIN Croisé 06h31 07h05 08h37 10h56 12h49 12h46 12h49 17h17 17h25 18h07

VERTAIN Place 06h33 07h08 08h39 10h58 12h52 12h48 12h52 17h20 17h28 18h10

ESCARMAIN Eglise 06h36 07h11 08h42 11h01 12h55 12h51 12h56 17h24 17h31 18h13

ESCARMAIN Mairie 06h37 07h12 08h43 11h02 12h56 12h52 12h57 17h25 17h32 18h14

CAPELLE La Place 06h39 07h14 08h45 11h04 12h58 12h54 12h59 17h27 17h34 18h16

BERMERAIN Mortier Fondu 06h41 07h16 08h47 11h06 13h00 12h56 13h01 17h29 17h36 18h18

SAINT-MARTIN-SUR-ECAILLON Place de la Victoire 06h43 07h18 08h49 11h08 13h02 12h58 13h03 17h31 17h39 18h20

BERMERAIN Monument 06h45 07h20 08h52 11h10 13h04 13h00 13h06 17h34 17h42 18h22

VENDEGIES-SUR-ECAILLON Calvaire 06h49 07h24 08h55 11h14 13h08 13h04 13h10 17h38 17h46 18h26

SOMMAING La Fabrique 06h50 07h25 08h56 11h15 13h09 13h05 13h11 17h39 17h47 18h27

SOMMAING Mairie 06h52 07h27 08h58 11h17 13h11 13h07 13h12 17h40 17h49 18h29

VENDEGIES-SUR-ECAILLON Campiau 06h55 07h31 09h01 11h20 13h15 13h11 13h15 17h43 17h52 18h33

VENDEGIES-SUR-ECAILLON Roniau 06h56 07h32 09h02 11h21 13h16 13h12 13h16 17h44 17h53 18h34

VENDEGIES-SUR-ECAILLON La Guinguette 06h57 07h33 09h03 11h22 13h17 13h13 13h17 17h45 17h54 18h35

QUERENAING Café Tabac 06h59 07h35 09h05 11h24 13h19 13h15 13h19 17h47 17h56 18h37

QUERENAING Quérénaing Mairie 07h00 07h36 09h06 11h25 13h20 13h16 13h20 17h48 17h57 18h38

QUERENAING Cimetière 07h01 07h37 09h07 11h26 13h21 13h17 13h21 17h49 17h58 18h39

FAMARS Les 3 Bouleaux 07h04 07h40 09h10 11h29 13h25 13h21 13h25 17h53 18h01 18h42

FAMARS Place 07h05 07h41 09h11 11h30 13h26 13h22 13h26 17h54 18h02 18h43

FAMARS Mineur 07h06 07h42 09h12 11h31 13h27 13h23 13h27 17h55 18h03 18h44

FAMARS Université 07h10 07h45 09h15 11h35 13h30 13h25 13h30 17h58 18h06 18h47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Famars-Solesmes
	Solesmes-Famars

